

کشف جسد در فرودگاه امام

۷روز پس از فوت

جسد مرد میانسال، هفت روز بعد از مرگش در فرودگاه امام کشف شد.

به گزارش خبرنگار مـا، ساعت ۱۸ و ۳۰ عصر روز پنج‌شنبه ۱۳ اسفندماه مأموران گشت فرودگاه امام خمینی (ره) جسد مرد میان‌سال‌ی را در فضای سبز فرودگاه امام کشف کردند. پس از کشف جسد، قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل از دادسرای جنایی تهران هم‌راه کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه به تحقیق پرداخت. تیم جنایی در محل حادثه داخل فضای سبز فرودگاه با جسد مردی روبه‌رو شدند که به طرز مرموزی جان باخته بود. همچنین مأموران در بررسی جسد که حدوداً ۵۰سال سن داشت، هیچ مدرک هویتی پیدا نکردند، اما مقداری پول و یک کارت تیلیگانی مربوط به یک شرکت قالی‌شویی کشف کردند. پزشکی قانونی در معاینات اولیه اعلام کردند از زمان مرگ مرد‌ناشناس حدودهفت‌روز گذشته‌است، سپس جسد برای شناسایی و مشخص شدن علت اصلی مرگ به دستور قاضی مرادی به پزشکی قانونی فرستاده شد. تحقیقات درباره این حادثه از سوی کار آگاهان پلیس آگاهی ادامه دارد.

کشف اشیای عتیقه

هزاره سوم قبل از میلاد

سه شیء عتیقه مربوط به هزاره سوم قبل از میلاد در شهرستان دوه شهر کشف شد.
مأموران پلیس این شهرستان بعد از اطلاع از جابه جایی اشیای عتیقه توسط دو قاچاقچی آنها را بازداشت کردند. از متهمان سه شیء عتیقه شامل یک قطعه بز شاخ‌دار، یک قطعه مجسمه به شکل زن و یک حلقه انگشتر کشف کردند. کارشناسان میراث فرهنگی، قدمت اشیای کشف شده را مربوط به سه هزار سال قبل از میلاد اعلام کردند. دره شهر در ۹۰ کیلومتری مرکز استان ایلام از مناطق باستانی به شمار می‌رود که دارای آثار باستانی فراوانی است.

مرگ مسافران مینی‌بوس

در بی احتیاطی راننده

تصادف یک دستگاه مینی‌بوس با تریلر در محور فولادشهر به نیف آباد اصفهان دو کشته و سه مجروح بر جای گذاشت.
این حادثه روز گذشته اتفاق افتاد و بررسی‌های پلیس و امدادگران بعداز حضور در محل نشان داد که دو نفر از سرنشینان مینی‌بوس در جان باخت‌اند. سه نفر دیگر که مجروح شده بودند به بیمارستان منتقل شدند. علت حادثه تغییر مسیر ناگهانی مینی‌بوس اعلام شده‌است.

واژگونی خونین سواری پراید

واژگونی خودروی پراید در محور جیرفت به میسان دو کشته و دو زخمی بر جای گذاشت.
این حادثه بامداد دیروز در این محور اتفاق افتاد. انحراف به چپ خودرو علت حادثه اعلام شده‌است.

گروگ‌های گرسنه

۴۰گوسفند را تلف کردند

در حمله گرگ‌ها به یک دامداری متعلق به عشایر شهرستان بسم ۴۰ رأس گوسفند تلف شدند.
این حادثه در یکی از روستاهای عشایر نشین حوزه سد نسای بم رقم خورد و گرگ‌ها خسارت سنگینی به عشایر وارد کردند. پیش از این نیز گرگ‌ها ۲۰ گوسفند دیگر را در شهرستان بم از بین برده بودند.

تغییر در محل سرقتلی

–چه تغییری در محل سرقتلی مجاز است؟

بعضی از صاحبان سرقتلی به‌ خاطر نداشتن آگاهی فکر می‌کنند که کوبیدن یک میخ بدون اجازه مالک به دیوار تعدی و تفریط محسوب می‌شود، در حالی که این گونه نیست، چون تغییراتی که به‌اصل بناطلعه نزنند و باعث استفاده بهتر از مورد اجاره شود، تخلف محسوب نمی‌شود. بنابراین صاحب سرقتلی می‌تواند تغییری را برای استفاده بهتر از مورد اجاره انجام دهد. اگر مالک هنگام اجاره ملک، پولی بابت سرقتلی نگرفته باشد، پولی مستأجر در ریافت سرقتلی مغازه را به دیگری اجاره دهد، پس از پایان مدت اجاره، مستأجر دوم حق مطالبه سرقتلی از مالک را ندارد و با پایان مدت اجاره مکلف است، مغازه را تخلیه کند و اگر مدعی حقی است باید به کسی مراجعه کند که ملک را از او اجاره کرده است.

–اگر مستأجر حق انتقال به دیگری نداشته باشد، آیا می‌تواند مالک را ملزم به انتقال مغازه به مستأجر دیگری کند؟

اگر مستأجر حق انتقال نداشته باشد، با پرداخت سرقتلی به مالک باز هم حق انتقال به دیگری را نداشته و پس از پایان مدت اجاره مکلف به تخلیه مغازه است و اگر سرقتلی به مالک پرداخته شود، مالک باید هنگام تخلیه سرقتلی را به نرخ روز به وی دهد.

از مرگ مشکوک در خانه مجردی تا قتل با ضربه چاقو

مرگ مشکوک پسر جوان در خانه مجردی و قتل مرد ناشناس با ضربه چاقو در شمال تهران دو پرونده‌ای است که به تازگی روی میز باز پرس گشوده شد. به گزارش خبرنگار ما، عصر روز جمعه، ۱۴ اسفندماه زنی وحشت‌زده با اداره پلیس تماس گرفت و گفت پسرش در

خانه مجردی‌اش به طور مرموزی فوت شده‌ است. پس از اعلام خبر بود که تیمی از مأموران پلیس در محل حادثه که خانه‌ای در محله چیتزر بود، حاضر شدند. جسد متعلق به پسر ۲۲ ساله‌ای بود که داخل پذیرایی رها شده‌بود و چند روزی از زمان فوتش گذشته بود. پس از تأیید خبر، قاضی منافی آذر، بازپرس ویژه قتل تهران همراه کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حاضر شد. نخستین بررسی‌ها نشان داد پسر جوان از مدتی قبل این خانه مجردی را اجاره کرده‌ است. مادر او گفت: چند ماه قبل پسرم از من و پدراش جدا شد و این خانه، ابرای زندگی اجاره کرد. بعد از آن هم از تابلش با ما کم‌ و کم فاصله گرفت. بعد از مدتی من و پدرش با هم تماس می‌گیرد، اما خبری نشد تا اینکه امروز دوباره با شمارا ش تماس گرفتیم، اما باز هم تلفنش را جواب نداد. گراشش شد و به خانه‌اش آمد. هر چند رنگ‌زدم در رابا ن نکرد تا اینکه

با کمک همسایه‌ها در را شکستیم و وارد خانه و با جسدش داخل پذیرایی روبه‌رو شدیم.

پزشکی قانونی در معاینات اولیه در محل حادثه اعلام کرد حدود پنج روز از مرگ پسر جوان گذشته‌ است.

قتل مرد کارتن خواب با چاقو در شمال شهر

در حالی که تحقیقات درباره این حادثه ادامه داشت، مأموران کلاتری ۱۰۱ تجریش ساعت ۲۳ خبر قتل مرد جوانی را به بازپرس منافی آذر اطلاع دادند. پس از این تیم جنایی در محل حادثه در خیابان توتونچی حاضر شدند. مأموران پلیس با جسد مرد حدوداً ۳۴ ساله ناشناسی کنار خودروی پارک شده‌ای روبه‌رو شدند که با اصابت جسم نوک تیزی به کمرش به‌قتل رسیده‌بود. نخستین بررسی‌ها نشان داد مقتول کارتن خواب بود و در این محل تردد می‌کرده

است.

مردی که حادثه را به پلیس خبر داده بود، گفت: لحظاتی

انکار قتل ماساژور در جلسه دادگاه

زده‌ است؟ سپس متهم در جایگاه قرار گرفت و بار دیگر اتهامش را انکار کرد. او درباره آشنایی با صالح گفت من اهل شهرستان هستم و از ترکیه با شهرهای عراق خرید و اجناسم را به تهران منتقل می‌کردم و می‌فروختم. یک روز داخل مترو با صالح آشنا شدم. گفت که ماساژور است و خانه‌ای مجردی دارد.

از من خواست به خانه‌اش بروم تا من را ماساژ بدهد. شماره‌های تماسمان را مبادله کردیم و گاهی با هم حرف می‌زدیم، اما من به خانه‌اش نرفتم و از ماجرای قتل او هم خبر ندارم.

قاضی گفت تحقیقات نشان می‌دهد که شما روز حادثه چند ساعت را در خانه صالح بوده‌اید، چطور مدعی می‌شوید که به خانه مقتول رفت و آمد نداشتی؟ متهم گفت من وقتی از ماجرای قتل صالح با خبر شدم، ترسیدم به عنوان مظنون بازداشت شوم به خاطر همین به عراق گریختم، اما در آنجا شناسایی و بازداشت شدم. قاضی قربان زاده بعد از شنیدن آخرین دفاع متهم و وکیل مدافع وی با اعضای دادگاه وارد شور شد.

تشکیل ۲۸۰ هزار پرونده در حوزه مواد مخدر

تک شدتی یا ضربان‌های تک آوایی استفاده می‌کند تا اثری مانند اثرات مخدرهای معروف مثل ماری‌جوانا، کوکائین، اکستازی یا سیلدنافیل بگذارد.
خواص مواد مذکور عبارتند از:
نمیل و احتیاج به مصرف ماده مخدر و تهیه آن به هر صورت ممکن، گرایش به اضافه کردن آن هر روز بیشتر، ۳-انقباض روانی و گاهی جسمی در نتیجه استعمال مواد مخدر.

سردار مؤیدی در واکنش به این خبرها گفت: این موضوع در حد شنیده‌هاست و در حال پیگیری است، تأییدیه ستاد از آزمایشگاه‌های ما باید صورت بگیرد و مطمئن باشیم، اگر خطری جدی در این خصوص وجود داشته باشد، حتماً آن را به رسانه‌ها و مردم اعلام خواهیم کرد، اما تا کنون نبوده‌ است.

کشف ۵۲۵ تن مواد مخدر

وی همچنین از کشف ۵۲۵ تن مواد مخدر از ابتدای سال خبر داد و گفت: این آمار در مقایسه با سال قبل رشدی ۱۴ درصدی را نشان می‌دهد.

سردار مؤیدی گفت ۲۴۰ هزار نفر به اتهام جرائم مرتبط با مواد مخدر بازداشت شدند که از این میان ۱۱۰ هزار نفرشان معناد بوده‌اند. در همین رابطه ۲۸۰ هزار پرونده تشکیل شده‌ است و ۲ هزار و ۶۰۰ باند

قبل به محل پارک خودروام آمدم که متوجه شدم مردی به لاستیک خودروام تکیه کرده‌ است. ابتدا فکر کردم او خوابیده، اما وقتی نزدیک‌ش شدم متوجه آثار کبودی و زخم روی صورتش شدم که نشان می‌داد فردی یا افرادی او را به شدت کتک زده‌اند. بعد از این کنجکاو شدم که دیدم مقتول غرق در خون است و نفس نمی‌کشد. یکی از اهالی محل گفت: مقتول مرد کارتن خوابی است و من هر روز او را در این محل می‌دیدم. ساعتی قبل در خانه‌ام بودم که متوجه سر صدا از داخل خیابان شدم که معلوم بود افرادی در داخل خیابان با هم دعوا می‌کنند، اما توجهی نکردم تا اینکه متوجه شدم این مرد به قتل رسیده‌ است.

در ادامه، جسد مقتول برای انجام آزمایش‌های لازم و مشخص شدن هویت آن به دستور قاضی منافی آذر به پزشکی قانونی فرستاده شد. مأموران تحقیقات تخصصی خود را برای شناسایی عامل یا عاملان قتل مرد کارتن خواب آغاز کردند.



فعال در قاچاق مواد مخدر هم منهدم شده‌اند و هزار و ۱۱۰ قبضه سلاح نیز از قاچاقچیان کشف شده‌ است. وی افزود: ۶۱ نفر از سوداگران مرگ هم در جریان درگیری با مأموران پلیس به هلاکت رسیدند.
■ **انهدام ۱۹۰ آشپزخانه**
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر ضمن اشاره به کاهش ۲۵ درصدی انهدام آشپزخانه‌های تولید مواد مخدر صنعتی نسبت به سال گذشته از انهدام ۱۹۰ آشپزخانه خبر داد.

معناتان متجاهر ساماندهی می‌شوند

سردار مؤیدی تمرکز کم پلیس در سال پیش‌رو را ساماندهی معناتان متجاهر، بر خورد با خرده‌فروشان، قاچاقچیان عمده و همچنین توجه ویژه به پنج استان سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان، یزد و خراسان جنوبی اعلام کرد. مؤیدی با بیان اینکه در سال جاری ۵ هزار معناد متجاهر در سطح شهر تهران جمع آوری شده‌اند، گفت: برای شهر تهران نیازمند تأمین ظرفیت ۱۵ هزار نفری هستیم؛ البته این ۵ هزار نفر نیز در تغییر ظاهر شهر تهران مؤثر بوده‌اند و جمع‌آوری آنها با کمک فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، ستاد مبارزه با موادمخدر، شهرداری و... انجام شده‌ است.

ایستگاه پایانی ۲ جیب‌بر قدیمی

مداربسته طلافروشی یکی از متهمان را به نام رضا شناسایی کردند. پس از این مأموران جست‌وجو برای دستگیری متهم سابقه‌دار را ادامه دادند تا اینکه ساعت ۱۱ روز ۱۰ آذر ماه اسمال در عملیاتی فاغلگیرانه در خیابان کمیل، رضا را دستگیر کردند. این متهم که پس از دستگیری خود را بی‌گناه معرفی می‌کرد، وقتی چهره خود را در دوربین‌های مداربسته دید، چاره‌ای جز اعتراف نداشت. رضا در اعترافاش گفت: تیرماه اسمال پس از ۹ سال از زندان آزاد شدم و قصد داشتم زندگی بی‌دغدغه‌ای را ادامه بدهم که یکی از دوستانم به نام ناصر خواست تا برای نقد کردن کارت بانکی سرقتی به مغازه طلافروشی بروم و سکه بخرم که با انجام این کار چند سکه طلا نیز سهم من شد.

مأموران پس از آن ناصر را دستگیر کردند. وی وقتی دید همدست سابقه‌دارش پرده از راز جیب‌بری‌شان برداشته لب به اعتراف باز کرد و گفت: پس از ۲۵ سال جیب‌بری تصمیم به توبه گرفتم، اما همان‌طور که قدیمی‌ها گفتند ترک عادت موجب مرض است، هر چند وقت یکبار برای تأمین هزینه دانشگاه پسرم و پرداخت قسط‌های بانک دست به جیب‌بری می‌زد. بنا بر این گزارش، بازپرس مردنلو او توجه به اعترافات این جیب‌برهای حرفه‌ای و گسترده بودن اقدامات مجرمانه‌شان، خواستار انتشار عکس این دو جیب‌بر شد تا کسانی که در دام سرقت‌های آنها گرفتار شده‌اند به پایگاه سوم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

قتل مرد جوان

در مخروبه معناتان

مرد جوان در مخروبه معناتان با شلیک گلوله کشته شد. تحقیقات برای دستگیری همخانه مقتول به عنوان مظنون این حادثه از سوی مأموران پلیس آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۹ پنج‌شنبه، ۱۳ اسفندماه قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل تهران با تماس تلفنی مأموران کلاتری ۱۱۳ بازار از قتل مرد جوانی در یک خانه قدیمی باخبر شد. دقایقی بعد بازپرس همراه کار آگاهسان اداره دهم پلیس آگاهی در محل حادثه که خانه‌ای قدیمی با چند اتاق مخروبه در خیابان جابری، حوالی خیابان امیر کبیر بود، حاضر شد. جسد متعلق به مردی حدوداً ۳۵ ساله بود که مقابل در یکی از اتاق‌ها با اصابت گلوله به پشتش فوت شده بود. بررسی‌ها حکایت از این داشت که اتاق‌های خانه در اختیار تعدادی معناد و کارتن خواب است و مقتول همراه یکی از دوستانش که احسان نام دارد و پس از حادثه ناپدید شد، در یکی از اتاق‌ها زندگی می‌کند.

پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی، احسان به عنوان مظنون تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. برادر مقتول که در صحنه حادثه حاضر شده بود، گفت: مقتول مجرد بود و چند سال قبل به مصرف مواد اعتیاد پیدا و از آن زمان خانه‌مان را ترک کرد و محل مشخصی برای زندگی نداشت. ساعتی قبل بود که یکی از دوستانش من را از وقوع حادثه با خبر کرد و نشانی این خانه را در اختیارم گذاشت.

یکی از ساکنان این خانه هم گفت: مقتول و احسان با هم دوست بودند. آنها همیشه با هم بودند تا اینکه ساعتی قبل داخل کوچه احسان را در حال فرار دیدم. چند نفر هم به دنبالش بودند. یکی دیگر از افراد این خانه هم گفت: لحظاتی قبل وقتی از اتاقم بیرون آمدم، مقتول را دیدم. البته وقتی خادم را به بالینش رساندم هنوز نفس داشت و به سختی حرف می‌زد. وقتی بیاد دقت به حرف‌هایش گوش کردم متوجه شدم که گفت او را با شلیک گلوله زخمی کرده‌اند. پس از این بلافاصله با پلیس تماس گرفتم، اما او فوت شد.

مأموران پلیس در بررسی محل حادثه هیچ رد خونی نیافتند که نشان دهد مقتول در جای دیگری با شلیک گلوله زخمی و به این مکان منتقل شده‌ است. از سوی دیگر هیچ کدام از همسایه‌ها هم در آن ساعت صدای شلیک تیری را در آن اطراف نشنیده بودند. تجسس‌ها برای بازداشت مظنون در جریان است.

اقرار مرد معناد به اسیدپاشی در آرایشگاه زنانه

مردی که متهم است با ورود به آرایشگاه زنانه در شهرستان سمنان به روی دو زن اسید پاشیده بود. بازداشت شد.

این حادثه ساعت ۱۹ روز شنبه، هشتم اسفندماه در یک آرایشگاه زنانه در خیابان سعدی سمنان اتفاق افتاد. لحظاتی بعد از وقوع ماجرا بود که مأموران پلیس و امدادگران در محل حاضر شدند و دو دختر را که کارآموز آرایشگاه بودند دچار سوختگی ناشی از اسید شده بودند، به بیمارستان منتقل کردند. بررسی‌های اولیه حکایت از این داشت که دو قربانی حادثه از ناحیه سر و صورت هدف اسیدپاشی قرار رتگرفته‌اند و مرد اسیدپاش هم بعد از وقوع حادثه سوار بر موتور از محل گریخته‌است. یکی از مصدومان حادثه روی تخت بیمارستان به پلیس گفت: هنگام حادثه من و دوستم که هر دو کارآموز هستیم در آرایشگاه تنها بودیم. وقتی رنگ آرایشگاه به صدا در آمد در رابا زدیم.



کردم، اما مردی را مقابلم دیدم. او تهدید به اسیدپاشی کرد و خواست پول و طلا به او بدهیم که مقاومت کردیم. آن مرد تهدیدش را عملی کرد، اما بدون اینکه موفق به سرقت شود از محل گریخت. در حالی که از بیمارستان خبر رسید که دو مجروح حادثه ۲۰ و ۴۰ درصد دچار سوختگی شده‌اند، دوربین‌های مداربسته محل، بررسی و مرد اسیدپاش شناسایی شد و شامگاه پنج‌شنبه در حالی که خودش هم دچار سوختگی ناشی از اسیدپاشی شده بود در مخفیگاهش به دام پلیس افتاد. بررسی سوابق این مرد ۳۶ ساله نشان داد که او از مجرمان سابقه‌دار است.

متهم گفت من با انگیزه سرقت این نقشه را طراحی و اجرا کردم، اما بدون اینکه موفق به سرقت شوم از محل فرار کردم. هنگام حادثه مقداری اسید به روی صورت، دست و پاها می‌ریخت و دچار سوختگی شدم، اما از ترس شناسایی، به بیمارستان نرفته‌بودم تا اینکه دستگیر شدم.

سردار روح‌الامین قاسمی، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.